

Årsredovisning

för

Plusbo Fastighets Aktiebolag

556109-0456

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Eklöf, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Plusbo Fastighets Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning av egna fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekloef Holding AB, org nr 556477-6556, med säte i Göteborg. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Plusbo C127 AB, org.nr. 559101-9335, med säte i Göteborg samt Plusbo A14 AB, org.nr. 559246-6188, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt fastigheten Tygvävaren 3 i Alingsås. Bolaget har under året bildat samt sålt det helägda dotterbolaget Bryggaregatan 3 AB. Bolaget har under året även sålt det helägda dotterbolaget Plusbo K515 AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	72	206	1 626	2 605
Resultat efter finansiella poster	25 539	6 847	32 821	5 694
Soliditet (%)	57	78	86	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade nettoomsättningen beror på att verksamheten minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	47 800 350	1 978 926	49 899 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-40 000 000		-40 000 000
Balanseras i ny räkning			1 978 926	-1 978 926	0
Årets resultat				24 892 989	24 892 989
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 779 276	24 892 989	34 792 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 779 276
årets vinst	24 892 989
	34 672 265
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	25 000 000
i ny räkning överföres	9 672 265
	34 672 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	72 365	206 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	72 365	206 113

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-76 302	-628 569
Personalkostnader	-7 735	6 627
Övriga rörelsekostnader	0	-145 195
Summa rörelsekostnader	-84 037	-767 137
Rörelseresultat	-11 672	-561 024

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	25 622 996	7 539 560
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 071	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 406	-131 110
Summa finansiella poster	25 550 661	7 408 450
Resultat efter finansiella poster	25 538 989	6 847 426

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-646 000	-4 868 500
Summa bokslutsdispositioner	-646 000	-4 868 500
Resultat före skatt	24 892 989	1 978 926

Årets resultat

24 892 989 **1 978 926**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2	0	8 239 241
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 239 241
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	75 000	6 732 971
Fordringar hos koncernföretag	4	7 919 225	12 627 725
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 994 225	19 360 696
Summa anläggningstillgångar		7 994 225	27 599 937
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	160 418
Fordringar hos koncernföretag		82 808	15 870 308
Övriga fordringar		52 303 576	20 082 639
Summa kortfristiga fordringar		52 386 384	36 113 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 917	363 025
Summa kassa och bank		130 917	363 025
Summa omsättningstillgångar		52 517 301	36 476 390
SUMMA TILLGÅNGAR		60 511 526	64 076 327

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 779 276	47 800 351
Årets resultat		24 892 989	1 978 926
Summa fritt eget kapital		34 672 265	49 779 277
Summa eget kapital		34 792 265	49 899 277
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 118 500
Övriga skulder		0	1 910 000
Summa långfristiga skulder		0	5 028 500
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 000
Leverantörsskulder		48 031	602 302
Skulder till koncernföretag		25 625 722	8 428 447
Skatteskulder		12 660	2
Övriga skulder		2 848	21 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 092
Summa kortfristiga skulder		25 719 261	9 148 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 511 526	64 076 327

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 239 241	7 290 384
Inköp	0	948 857
Försäljningar/utrangeringar	-8 239 241	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 239 241
Utgående redovisat värde	0	8 239 241

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 732 971	6 732 971
Inköp	25 000	25 000
Försäljningar	-6 682 971	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	6 732 971
Utgående redovisat värde	75 000	6 732 971

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 627 725	13 019 225
Tillkommande fordringar	500 000	0
Avgående fordringar	-5 208 500	-391 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 919 225	12 627 725
Utgående redovisat värde	7 919 225	12 627 725

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 995 195
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-3 995 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	2 854 500
	0	2 854 500

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (3 184 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 118 500
	0	3 118 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	66 000
	0	66 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåtagande för dotterbolag	16 948 500	12 714 500
Övriga borgenåtagande	8 500 000	24 001 500
	25 448 500	36 716 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	23 459 000	23 459 000
	23 459 000	23 459 000

Göteborg 2023-06-29

Tomas Eklöf
Tomas Eklöf

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Kjell Sjöberg
Kjell Sjöberg
Godkänd revisor


